Terminarz rozgrywek ligi: C1 Trampkarz "TLT - RUNDA JESIENNA" Grupa 3

RUNDA: I

OSTATNIA AKTUALIZACIA Z DNIA: 25.04.2024 10:05:47

Kolejka 1

SKF TOR DOBRZEN WIELKI
£DMT LZS POGON £OSIOW

KS KOMPRACHCICE

PAUZIE

LZS GRUDZICE

PAUZA

Kolejka 2

7 UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
8 ULKS AP STRIKER CHROSCINA
9 UKS SAP BRZEG

10 £DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN
11 LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
12 SKF TOR DOBRZEN WIELKI
Kolejka 3

b WN =

13 £DMT LZS POGON LOSIOW

14 KS KOMPRACHCICE

15 PAUZIE

16 LZS GRUDZICE

17 PAUZA

18 LZS ORZEL OLSZANKA

Kolejka 4

19 UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
20 UKS SAP BRZEG

21 £DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN

22 LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
23 SKF TOR DOBRZEN WIELKI
24 ¥DMT LZS POGON +OSIOW

Kolejka 5

25 KS KOMPRACHCICE

26 PAUZIE

27 LZS GRUDZICE

28 PAUZA

29 LZS ORZEL OLSZANKA

30 ULKS AP STRIKER CHROSCINA
Kolejka 6

31 UKS AP THE EIGHT FC OPOLE

32 tDMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN

33 LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
34 SKF TOR DOBRZEN WIELKI
35 £DMT LZS POGON +OSIOW

36 KS KOMPRACHCICE

Kolejka 7

37 PAUZIE

38 LZS GRUDZICE

39 PAUZA

40 LZS ORZEL OLSZANKA

41 ULKS AP STRIKER CHROSCINA
42 UKS SAP BRZEG

Kolejka 8

43 UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
44 LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
45 SKF TOR DOBRZEN WIELKI

46 £DMT LZS POGON £OSIOW

47 KS KOMPRACHCICE
48 PAUZIE

Kolejka 9

49 LZS GRUDZICE

50 PAUZA

51 LZS ORZEL OLSZANKA

52 ULKS AP STRIKER CHROSCINA
53 UKS SAP BRZEG

54 £DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN

UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
£DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN
UKS SAP BRZEG

ULKS AP STRIKER CHROSCINA
LZS ORZEL OLSZANKA

LZS ORZEL OLSZANKA
PAUZA

LZS GRUDZICE

PAUZIE

KS KOMPRACHCICE

£DMT LZS POGON tOSIOW

UKS AP THE EIGHT FC OPOLE

SKF TOR DOBRZEN WIELKI

LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
£DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN
UKS SAP BRZEG

ULKS AP STRIKER CHROSCINA

ULKS AP STRIKER CHROSCINA
LZS ORZEL OLSZANKA
PAUZA

LZS GRUDZICE
PAUZIE

KS KOMPRACHCICE

UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
£DMT LZS POGON tOSIOW

SKF TOR DOBRZEN WIELKI

LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
£DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN
UKS SAP BRZEG

UKS SAP BRZEG
ULKS AP STRIKER CHROSCINA

LZS ORZEL OLSZANKA
PAUZA

LZS GRUDZICE
PAUZIE

UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
KS KOMPRACHCICE

£DMT LZS POGON £OSIOW

SKF TOR DOBRZEN WIELKI

LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
£DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN

£DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN
UKS SAP BRZEG
ULKS AP STRIKER CHROSCINA

LZS ORZEL OLSZANKA

PAUZA
LZS GRUDZICE

UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
PAUZJE

KS KOMPRACHCICE

£DMT LZS POGON £OSIOW
SKF TOR DOBRZEN WIELKI
LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
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MOSIR2 (Dobrzen Maty, Brzegowa 39)

ul. Johannesa Gutenberga , Opole

MOSIR2 (Dobrzen Maty, Brzegowa 39)

LZS POGON £OSIOW (tosidw, Kolejowa
BRAK)

GKS (Komprachcice, Rolnicza 8)

Boisko Sportowe (Olszanka )

ul. Johannesa Gutenberga , Opole

Lzs Olimpia Lewin Brzeski (Lewin Brzeski,
Powstancéw Slaskich 51)

MOSIR2 (Dobrzen Maty, Brzegowa 39)

LZS POGON tOSIOW (tosiéw, Kolejowa
BRAK)

ul. Johannesa Gutenberga , Opole

Stadion Miejski w Niemodlinie (Niemodlin,
Sportowa )

Lzs Olimpia Lewin Brzeski (Lewin Brzeski,
Powstancéw Slaskich 51)

MOSIR2 (Dobrzen Maty, Brzegowa 39)

LZS POGON tOSIOW (tosiéw, Kolejowa
BRAK)

Boisko Sportowe (Olszanka )
Ztobizna (Ztobizna, Sportowa 1)
Opole, Johannesa Gutenberga

MOSIR2 (Dobrzen Maty, Brzegowa 39)

LZS POGON tOSIOW (tosiéw, Kolejowa
BRAK)

Boisko Sportowe (Olszanka )
Boisko LZS (Mechnice, Strazacka 6A)
Ztobizna (Ztobizna, Sportowa 1)

15:0
4:1
0:13

1:2

5:11

19:0

17:1
4:5

8:2

0:13

1:10

2:3

0:14
18:1

8:0

7:0

0:4

0:7

2:3

9:1
1:3
3:1
7:2



Kolejka 10

55 UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
56 SKF TOR DOBRZEN WIELKI

57 £DMT LZS POGON tOSIOW

58 KS KOMPRACHCICE

59 PAUZIE

60 LZS GRUDZICE

Kolejka 11

61 PAUZA

62 LZS ORZEL OLSZANKA

63 ULKS AP STRIKER CHROSCINA
64 UKS SAP BRZEG

65 EDMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN
66 LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI

LZS OLIMPIA LEWIN BRZESKI
£DMT UKS JEDYNKA NIEMODLIN
UKS SAP BRZEG

ULKS AP STRIKER CHROSCINA

LZS ORZEL OLSZANKA
PAUZA

UKS AP THE EIGHT FC OPOLE
LZS GRUDZICE

PAUZJE

KS KOMPRACHCICE

£DMT LZS POGON £OSIOW
SKF TOR DOBRZEN WIELKI

2023-11-04
2023-11-04
2023-11-04
2023-11-04
2023-11-04

2023-11-11
2023-11-11
2023-11-11
2023-11-11
2023-11-11

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Opole, Johannesa Gutenberga
MOSIR2 (Dobrzen Maty, Brzegowa 39)

1:6
4:4
3:9
0:4

2:5

20:0
5:5
2:1



